DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE LED BRANCO NO
CULTIVO IN VITRO DE MANDACARU de autoria de DARLYSON TAVARES GUIMARÃES,
MAGALI HAIDEÉ PEREIRA MARTÍNEZ, LAIS TOMAZ FERREIRA, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63380

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63380